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Rezultati pisanog dijela testiranja održanog 1. prosinca 2021. 
KANDIDATI KOJI SU ZADOVOLJILI NA PISANOM DIJELU TESTIRANJA
	Redni broj
	Kandidat
	Broj čistih udaraca u minuti-
prijepis
	Bodovi
	Broj čistih udaraca u minuti – diktat
	Bodovi 

	1.
	S.K.
	230,8
	8
	164,4
	6



KANDIDATI KOJI NISU ZADOVOLJILI NA TESTIRANJU
	Redni broj
	Kandidat
	Broj čistih udaraca u minuti-
prijepis
	Bodovi
	Broj čistih udaraca u minuti – diktat
	Bodovi 

	1.
	J.De.
	257,2
	9
	81,8
	4

	2.
	D.F.
	91,8
	4
	136
	5

	3.
	M.Ku.
	160,4
	6
	107,8
	4

	4.
	S.J.
	149,6
	6
	62
	3

	5.
	M.Ke.
	136,2
	5
	39,6
	2

	6.
	I.K.
	160
	6
	0
	0

	7.
	J.Di.
	65,4
	3
	0
	0



Znakovi u  minuti utvrđeni su na temelju prijepisa u trajanju od 5 minuta i diktata u trajanju od 5 minuta. 
Od ukupnih udaraca ostvarenih i u prijepisu i u diktatu za svaku grešku je oduzeto 25 udaraca. Tako dobiveni broj je podijeljen sa 5 kako bi se dobio broj čistih udaraca u minuti i u prijepisu i u diktatu.
Poziva se kandidat koji je zadovoljio na pisanom dijelu testiranju da pristupi na intervju s Komisijom koji će se održati
7. prosinca 2021. u 10,00 u Općinskom sudu u Požegi, soba broj 8.





Kriteriji za ocjenjivanje  prijepisa teksta na testiranju povodom oglasa za radno mjesto administrativni referent – sudski zapisničar  koje se održalo 1. prosinca 2021.
	Znakova u minuti
	BODOVI

	261 i više
	10

	231-260
	9

	201-230
	8

	171-200
	7

	141-170
	6

	111-140
	5

	81-110
	4

	51-80
	3

	21-50
	2

	do 20
	1



Komisija za provedbu oglasa 



